РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

администрация Масловского сельского поселения

Уйского муниципального района Челябинской области

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2024 года № 4
с. Маслово
	«О внесение изменений в постановление № 26- а от 31.07.2015 г. «Об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности муниципальных органов»

          В соответствии с постановлением Главы района № 788 от 29.12.2023 г. «О внесение изменений в постановление № 546 от 31.07.2015 г. «Об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности муниципальных органов»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в Приложение № 1 «Должностные оклады работников, осуществляющих техническое обеспечение органов местного самоуправления Масловского сельского поселения» и изложить его в новой редакции.
2. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на главного бухгалтера администрации Олькову С.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Глава Масловского сельского поселения                                                 В.Г.Егорова

                                                                                                                   Приложение №1

                                                                                                                                                                                             к постановлению Главы

                                                                                                                                                                                    Масловского сельского поселения
                                                                                                                                                                                                от 09.01.2024 г. № 4
Должностные оклады работников, осуществляющих техническое обеспечение органов местного самоуправления Масловского сельского поселения

	Наименование должностей
	Должностной оклад работников, осуществляющих техническое обеспечение аппарата администрации Масловского сельского поселения

	Инспектор ВУС
	5654 – 6069